ПРОТОКОЛ
заседания конфликтной комиссии Центра образования № 195
Адмиралтейского района СПб
от  11 сентября 2014 года
Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря конфликтной комиссии Центра образования.

Слушали: Директора Центра образования № 195 Адмиралтейского района Санкт Петербурга С.А.Приставко. Она предложила избрать председателем конфликтной комиссии преподавателя –организатора ОБЖ Сенченкова Вячеслава Алексеевича, секретарем комиссии – учителя русского языка и литературы Соколову Ольгу Ивановну.
Голосовали – единогласно.

Председатель конфликтной комиссии                                      В.А.Сенченков

Секретарь                                                                                    О.И.Соколова